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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704066J

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit Iu-N i u s
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ismail Qemali, ndertesa 22, kati 
3, Njesia administrative nr.5 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbeshtje dhe analizim i te dhenave dhe zhvillimi i 

strategjive te ndryshme ne lidhje me marketingun, 
sherbimeve, projektim dhe realizim te programeve formuese 
dhe te zhvillimit te burimeve njerezore; Promovimi i 
aktiviteteve me karakter publicitar; Kerkimet e tregut, 
sondazhet e opinionit, kerkesat per mediat ne tregues te 
ndryshem sasior; eksperimentimin shkencor- statistikor te 
perfunduar per kerkimet dhe individualizimet e 
metodologjive te reja. Administrimin dhe organizimin e 
kerkimit dhe projektimit, zhvillimi dhe realizimin e 
procedurave te kontrollit te tregut dhe te sistemeve te nxitjes 
se shitjeve, si me ane te perdorimit te mbeshtetjes 
informatike dhe telematike; Konsulenca per persona, shoqeri 
publike dhe private si dhe per produkte te vetme, vepron per 
te individualizuar strategjite e imazhit dhe te pozicionimit ne 
lidhje me opinionin publik me ane te planifikimit operativ. 
Sherbime publicitare ne fushen e reklamave, punimeve 
grafike, etj. Sherbime te ndryshme, ne favor te te treteve, si 
konsulenca, sherbime ne fushen administrative. Zhvillim 
software, ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj 
duke perfshire proceset e analizes, planifikim, implementim, 
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mirembajtje. telemarketing. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha veprimet ndihmese ose veprimet e lidhura, si dhe 
gjithe aktivitetet e nevojshme ose ato qe konsiderohen te 
nevojshme per te arritur qellimin e biznesit te Shoqerise duke 
zbatuar ligjin. 
Ramadan Bara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2022                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamadanBara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Iu-N i u s
E-Mail: iunius.al@gmail.com  
Telefon: 0695445316  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-902270-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921345-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.06.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Ismail Qemali, ndertesa 22, kati 3, Njesia administrative nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima" prane Ambasador 3, ndertesa 12.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392EBCB3-1747-4580-8762-4877FDA56AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79DAF1E-2496-48FA-9B28-AA82D42EADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C61E340-037C-480A-B606-DF120B34A3C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34CD4BC-22E5-4482-B59E-6C6485192891

